Yergelli census, curiamde Curtialiet quidquid ad

ipsam ciiiiani' perlinet iii. Suessionensi civilate,

inodiura salis, et modium vini, et decem solidos

censuales. In Laudunensi episcopatu duo nioleridina

el lerratn arabilera (juam dedil yobis.Bartliolomxus

episcopus ad censum duodecim mimmorum. Apud

Bergam quinqne niillia allecium et decein ppndera
caseortim. Sanc laborun) veslrorum quos propriis
nianibus ant sumptibiis colitis, sive de nulrimentis

i vestrprum aniiiialium nullus- omnino a.vobis deci-

mas exigere prajsumat. ".

Deceriiimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

pTaifatam ecclesiam leniere peiturbare, aut ejus

possessioiies auferre,. vel ablalas relinere, minueie,
aut aliquibus vexationibus faiigare, sed omnia in-

tegra conseryentur eorum, pro quorum gubema-
lione ac susientatione concessa sunt, usibus onini-
modis prpfutura ; salva sedis aposlolica3 auctorii&te

et dipecesanorum cpiscoporum canonica justitia'
Si qua igitur, etc,

Patum Roma3 apud Sanclum Petrum permanum
Rolandi Sancta3 Romana3 Ecclesiae presbyteri car-
dinalis et cancellarii, Non. Jan., indict. n, Incar-

nationis jDoihinicse anno 1154, ppnlificatus vero

. domni AdriSni papa»IV annb prirao.
>; :.:>:-.:'..': '. .xiH.':

Mdnasierii \Vdliis Serenm ptotectionem suscipit,
: bonaque et privilegia confirmat.

(Romaj, ap. S. Pelrum, Jan. 5.)

[HUGO,ibid., 11,Pi\, p. C4C.]
ADRiANCs-episcopus,servus servorum Dei, dile-

clis filiis 'STEPHANOabbaliVVallis,Serena3, ejissque
fralfibus tam pr.Tesentibus quam fuluris regularem
vitam professis, in perpetuum.
; Justis religiosorum desideriis consentire, ac ra-

tionabilibus eorum^postulalionibus clementer an-

nuefe apostbl':ca3sedis, cui largienle Doiiiino deseT-

vimuSiaucioriiaiis et.-fralerj)» charitalisunilasnos

» hoflatur. Quocirca, dilecli in Domiiio filii, vestrjs

jiBlis postulaiionibus elementer annuimus, et Bea-

Ia3Dei geniiricis semperque virginis Mariar eccle-

siam, in qua divino mancipaii estis obsequio, sub

beati Pelri et nostra protectione suscipinins, et

pra3senlis seripti privilegio commuiiitiius; statuen-

tes ut Cjuascunque possessioneB, quKcunque bor.a

eadem ecclesia in prajsenliarum juste et canoniee

possidetj aut in iulurum cbncessione poniificum,

largiiiorie regiiin vel.pr-incipum, oblatione fidelium,

seualiisjustisinodis, Deo propilio, polerit adipisci,
firma vobis vestrisque successoribus el illibata

permaneant; iri quibus hsec propriis duximus ti-

priniendavocabulis:
S^Vallem ipsam cum molendino de Succi (Gdllice